
INSTITUTE OF LEADERSHIP DYNAMICS ApS

CVR-nr.: 26595738

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2026

Richard Ledborg Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSTITUTE OF LEADERSHIP DYNAMICS ApS
Klindedalen 34
3520 Farum

e-mailadresse: info@leadershipdynamic.net

CVR-nr.: 26595738
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af konsulent bistand i forbindelse med organisations udvikling, lederudvikling og strategisk rådgivning. Målgruppen dækker såvel private- som offentlige virksomheder. Selskabet udvikling af digitale udviklingsværktøjer til understøttelse af hovedaktiviteterne, sker i samarbejde med partnere og den positiv udvikling har ikke manifesteret sig som forventet.

Aktionærerne har besluttet at tilpasse selskabets aktiviteter og har i den forbindelse omdannet selskabet til et ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forgangne år ikke været vækst i selskabets aktiviteter og kan bedst betegnes som værende under omstrukturering i forhold til både aktiviteter og formål. Selskabets kapitalberedskab vurderes som værende tilstrækkelig til gennemførelse af selskabets planlagte aktiviteter indtil et tidspunkt hvorpå der tages stilling til fremtidige indsatsområder og nye aktiviteter. Yderligere digitale løsninger og understøttende software forventes i fremtiden at udgøre en mindre del af virksomhedens indsatsområde.

Selskabets resultat er et underskud på 261 TDKK , aktivmassen udgør TDKK 682 og egenkapitalen TDKK 73. Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-513	-1.193
Bruttoresultat		-513	-1.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.200	-260.200
Resultat af ordinær primær drift		-260.713	-261.393
Andre finansielle indtægter			5
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-10
Ordinært resultat før skat		-260.715	-261.398
Årets resultat		-260.715	-261.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-260.715	-261.398
I alt		-260.715	-261.398

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		kr. 668.800	kr. 916.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		668.800	916.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt		13.000	26.000
Anlægsaktiver i alt		681.800	942.000
Likvide beholdninger		76	390
Omsætningsaktiver i alt		76	390
AKTIVER I ALT		681.876	942.390

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		-677.359	-416.645
Egenkapital i alt		72.641	333.355
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		550.218	609.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.017	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.235	609.035
Gældsforpligtelser i alt		609.235	609.035
PASSIVER I ALT		681.876	942.390

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret